

Ping, Vin & Spiritus ApS

Kæret 2, Lidemark, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 40 87 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Lyng Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ping, Vin & Spiritus ApS Kæret 2 Lidemark 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 39 40 87 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C
Modervirksomhed	Pingvin og Whisky ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og engrosvirksomhed med vin og spiritus og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	388.984	259.125
2 Personaleomkostninger	-396.599	-401.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.560	-12.560
Resultat før finansielle poster	-20.175	-155.122
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.258	-21.003
Resultat før skat	-40.433	-176.125
Skat af årets resultat	8.866	24.948
Årets resultat	-31.567	-151.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.567	-151.177
Disponeret i alt	-31.567	-151.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.713	45.273
Materielle anlægsaktiver i alt	32.713	45.273
Anlægsaktiver i alt	32.713	45.273
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	449.703	462.464
Varebeholdninger i alt	449.703	462.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.212	93.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.363	9.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.866	38.764
Andre tilgodehavender	56.000	56.000
Periodeafgrænsningsposter	1.010	990
Tilgodehavender i alt	310.451	198.978
Likvide beholdninger	91.246	134.792
Omsætningsaktiver i alt	851.400	796.234
Aktiver i alt	884.113	841.507

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-216.374	-184.807
Egenkapital i alt	-166.374	-134.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.486	15.486
Hensatte forpligtelser i alt	15.486	15.486
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.019	53.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.910	774.598
Anden gæld	285.072	114.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.001	960.828
Gældsforpligtelser i alt	1.035.001	960.828
Passiver i alt	884.113	841.507

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-33.630	16.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.177	-151.177
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-184.807	-134.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.567	-31.567
	50.000	-216.374	-166.374

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Tilknyttede virksomheders gæld andrager t.kr. 676.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.721	385.149
Pensioner	7.740	10.800
Andre omkostninger til social sikring	5.138	5.738
	<u>396.599</u>	<u>401.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.799	20.459
Andre finansielle omkostninger	459	544
	<u>20.258</u>	<u>21.003</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pingvin og Whisky ApS, CVR-nr. 29 97 68 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
